核技岩手発第 3号

平成 20年 4月吉日

各位

日本核医学技術学会東北地方会 会長  庄司安明

第 14 回東北地方会  大会長  長岡宏明

日本核医学技術学会第 14 回東北地方会開催および演題募集のお知らせ

早春の侯、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、日本核医学技術学会第 14 回東北地方会を 9 月に盛岡市つなぎにおいて開催することにな

りましたのでぜひご参加下さるようご案内いたします。

また、下記要領により発表演題を募集いたしますので、ご多忙中とは存じますが、多数ご応募下

さるようお願い申し上げます。

記

1.開催期日  平成 20年 9月 6日（土）～7日（日）

2.会    場  岩手県盛岡市つなぎ 「ホテル紫苑」: http://www.hotel-shion.com/
〒020-0055岩手県盛岡市つなぎ字湯の舘 74-2

3．参加費等  宿泊＋懇親会＋参加登録費     １万 5千円

懇親会＋参加登録費           １万 3千円

参加登録費                       3 千円

4．日程（予）

9月 6日（土）

12:30～        受付開始

12:30～13:30   東北地方会幹事会

14:00～14:10   開会

14:10～14:10   教育講演 世良耕一郎 先生（岩手医大ｻｲｸﾛﾄﾛﾝｾﾝﾀｰ）

15:10～16:10   文化講演 高橋綱紀 先生（笑いの療法士）

16:20～17:20   特別講演 小豆島正典 先生（岩手医科大学歯科放射線）

18:30～20:30   懇親会

9月 7日（日）

08:30～09:00   東北地方会総会

09:10～12:00   一般研究発表

12:00～12:10   閉会

5．演題募集 締切り 平成 20年 6月 30 日
 演題名・施設名・演者名（共同演者含む、発表者に○）本文は 400 字～1200 字、図表不可

6．参加宿泊申込 締切り 平成 20年 7月 31 日

演題申込み、参加宿泊申込みは下記にて受付いたします。

【事務局】 〒020-8505 盛岡市内丸 19-1
岩手医科大学附属病院中央放射線部核医学検査室内
日本核医学技術学会 第 14回東北地方会事務局

実行委員長 小田島 智

℡：019-651-5111   内 2014

E-mail: imuriodsm@yahoo.co.jp